
Rally-FM 2014
2014.2.22 Wesmanklubbarna, Dan Anderssons Minne
2014.5.24 Rasbo MK, Bresonstrofén
2014.5.31 MK Kopparberg, Kopparsvängen
2014.9.14   Films MK/Skutskärs MS, Rally Norduppland
2014-10-18  SMK Örebro, Rikspokalen

Klass 1, 4wd
 1 Patrik Åkerman       Ljusdals MS      Mitsubishi   8 10 12  6 12   42
 2 Steen Skodborg       Borlänge MK      Mitsubishi   7  B 10  5  B   22
 3 Niklas Hägg          SMK Hälsinge     Mitsubishi   - 12  -  -  -   12
 4 Thomas Thunström     Ludvika MS       Subaru      12  -  -  -  -   12
 5 Robin Friberg        Ludvika MS       Mitsubishi  10  -  -  -  -   10
 6 Emil Carlsson        Ludvika MS       Toyota       B  -  8  -  B    8
   Mattias Nyström      Ludvika MS       Mitsubishi   B  -  -  -  -   

Klass 2, 2wd
 1 Tobias Söderqvist    AMF Årsunda      Toyota       - 12  - 12 12   36
 2 Evelina Olofsson     Hofors MS        Opel         5 10  -  8  6   29
 3 Martin Lindberg      Skutskärs MS     Ford         6  6  -  6  3   21
 4 Daniel Röjsel        SMK Dala-Falun   Opel         -  - 12  -  7   19
 5 Peo Berglund         Sandvikens MK    Golf        12  B  B  -  5   17
 6 Petter Palmqvist     SMK Gävle        Ford         -  5  -  7  -   12 
 7 Daniel Edman         Sandvikens MK    Volvo        7  -  -  -  4   11
 8 Andreas Levin        Lima MS          Nissan       B  -  -  - 10   10
 9 Magnus Olsson        Järbo MK         Volvo        -  -  - 10  B   10
10 Johan Eriksson       Ludvika MS       Opel         -  - 10  -  -   10
11 Christian Gustavsson Ludvika MS       Golf        10  -  -  -  -   10
12 Patrik Flodin        Ilsbo MK         Volvo        -  -  -  -  8    8
13 Niklas Albinsson     Fredriksbergs MK Golf         -  -  8  -  -    8
14 Mats Bäck            SMK Hedemora     Opel         -  8  -  -  -    8
15 Lasse Fältman        Ludvika MS       Saab         8  -  -  -  -    8
16 Tobias Pettersson    Fredriksbergs MK Opel         -  -  7  -  -    7
17 Thord Östlund        Hedesunda MK     Volvo        -  7  -  -  -    7
18 Tobias Persson       Ludvika MS       Opel         B  -  6  -  -    6
19 Mats Zetterman       Ljusdals MS      Ford         -  6  -  -  -    6
20 Per-Henrik Hedberg   SMK Söderhamn    Amazon       -  -  5  -  -    5
21 Jörgen Johansson     Fredriksbergs MK Opel         -  -  4  -  -    4       
22 Joakim Halvarsson    Ljusdals MS      Ford         -  B  3  -  -    4
23 Andreas Bohlin       Sandvikens MK    Golf         -  -  -  -  2    2
   Mattias Henriksson   Järbo MK         Opel         -  -  -  -  B  
   Kenth Östlund        Hedesunda MK     Volvo        -  -  -  B  -  
   Hans-Åke Persson     Ludvika MS       Opel         B  -  B  -  -
   Esko Junttila        SMK Hedemora     Saab         -  -  B  -  -
   Kim Nilsson          Skutskärs MS     Golf         -  B  -  -  B
   Tomas Pettersson     Ludvika MS       Ford         B  -  -  -  -
   Per-Arne Ljung       Hofors MS        VW           B  -  -  -  -

   



Klass 3, VOC Mekonomen/Grupp F RWD/Grupp N 0-1400
 1 Jan-Erik Eriksson    Ludvika MS       Suzuki      12  -  5  - 12   29
 2 Marcus Johansson     Fredriksbergs MK Volvo        7 10  6  -  -   23
 3 Linus Lundberg       Sunnansjö MK     Polo         8  -  -  -  8   16        
 4 Eddie Lundqvist      Sandvikens MK    Volvo        - 12  -  -  -   12
 5 Alexander Fammé      Idkerberget MK   Volvo        -  -  -  - 10   10
 6 Stefan Lindberg      Idkerberget MK   Volvo       10  -  -  -  -   10
 7 Bengt-Anders Rolin   SMK Hälsinge     Volvo        -  8  -  -  -    8
 8 Johan Wikström       Skutskärs MS     Volvo        -  -  -  6  -    6
   Markus Andersson     SMK Hälsinge     Volvo        -  B  -  -  -  

Klass 4, Grupp E
 1 Martin Eliasson      Skutskärs MS     Volvo       12  7 12  6 10   41
 2 Johan Gustavsson     Ludvika MS       Golf         4 12  -  - 12   28
 3 Mattias Engvall      Skutskärs MS     Golf        10 10  -  -  -   20
 4 Erik Brodin          Sandvikens MK    Golf         6  B 10  -  -   16
 5 Roger Andersson      Ludvika MS       Ford         -  -  8  -  7   15
 6 Jörgen Joons         Skutskärs MS     Golf         5  4  -  -  -    9
 7 Stefan Gustavsson    Ludvika MS       Golf         -  -  -  -  8    8
 8 Andreas Bohlin       Sandvikens MK    Golf         B  8  -  -  -    8
 9 Niklas Albinsson     Fredriksbergs MK Golf         8  -  -  -  -    8
10 Erika Söderman       Mora MK          Opel         -  -  7  -  -    7
11 Robban Nyström       Ludvika MS       Golf         7  -  -  -  -    7
12 Magnus Lövgren       Sandvikens MK    Toyota       -  6  -  -  -    6
13 Robin Wallberg       Skutskärs MS     Golf         B  5  -  -  -    5    
14 Johan Larsson        Fredriksbergs MK Saab         3  -  -  -  -    3
   Mattias Svedberg     Bollnäs MK       Golf         -  B  -  -  -     
   Staffan Andersson    Sandvikens MK    Golf         -  B  -  -  -
   Johan Engberg        SMK Gävle        Golf         B  -  -  -  -

   
   
Klass 5, Junior
 1 Evelina Olofsson     Hofors MS        Opel        10 12  -  6 10   38
 2 Daniel Röjsel        SMK Dala-Falun   Opel         -  - 12  - 12   24
 3 Johan Gustavsson     Ludvika MS       Golf         6  8  -  -  8   22
 4 Petter Palmqvist     SMK Gävle        Ford         - 10  -  5  -   15
 5 Erik Brodin          Sandvikens MK    Golf         7  B  8  -  -   15
 6 Mattias Engvall      Skutskärs MS     Golf         8  7  -  -  -   15
 7 Andreas Bohlin       Sandvikens MK    Golf         B  6  -  -  6   12
 8 Robin Friberg        Ludvika MS       Mitsubishi  12  -  -  -  -   12
 9 Tobias Persson       Ludvika MS       Opel         B  - 10  -  -   10
10 Alexander Fammé      Idkerberget MK   Volvo        -  -  -  -  7    7   
11 Erika Söderman       Mora MK          Opel         -  -  7  -  -    7
12 Eddie Lundqvist      Sandvikens MK    Volvo        -  5  -  -  -    5
13 Johan Larsson        Fredriksbergs MK Saab         5  -  -  -  -    5
14 Robin Wallberg       Skutskärs MS     Golf         B  4  -  -  -    5
   Mattias Henriksson   Järbo MK         Opel         -  -  -  -  B
   Staffan Andersson    Sandvikens MK    Golf         -  B  -  -  -  
   Markus Andersson     SMK Hälsinge     Volvo        -  B  -  -  - 
   

   
Lag
 1 Skutskärs MS                                      10 10  - 12  8   40
 2 Ludvika MS                                        12  - 12  - 12   36
 3 Sandvikens MK                                      8 12  -  - 10   30
 4 Fredriksbergs MK                                   7  - 10  -  -   17 
 5 SMK Hälsinge                                       -  8  -  -  -    8
 6 Ljusdals MS                                        -  7  -  -  -    7

                     



                    
Ungdomscupen 
 1 Linnéa Olofsson      Hofors MS        Polo         8  -  -  5  6   19
 2 Maja Larsson         Järbo MK         Volvo       12  -  -  -  -   12
 3 Emelie Mattsson      Sandvikens MK    Golf        10  -  -  -  -   10
 4 Jonathan Andersson   Ludvika MS       Saab         7  -  -  -  -    7
 5 Martin Bromark       Skutskärs MS     Golf         -  -  -  6  -    6
   Linus Granlund       Järbo MK         Volvo        -  -  -  -  B   

 

 
B-förarcupen
 1 Evelina Olofsson     Hofors MS        Opel         8 12  -  6 12   38
 2 Daniel Edman         Sandvikens MK    Volvo       10  -  -  - 10   20
 3 Johan Gustavsson     Ludvika MS       Golf         4  7  -  -  8   19
 4 Niklas Albinsson     Fredriksbergs MK Golf         7  - 10  -  -   17
 5 Erik Brodin          Sandvikens MK    Golf         5  B  8  -  -   13
 6 Emil Carlsson        Ludvika MS       Toyota       B  - 12  -  B   12
 7 Lasse Fältman        Ludvika MS       Saab        12  -  -  -  -   12
 8 Mats Zetterman       Ljusdals MS      Ford         - 10  -  -  -   10
 9 Eddie Lundqvist      Sandvikens MK    Volvo        -  8  -  -  -    8
10 Tobias Pettersson    Fredriksbergs MK Opel         -  -  7  -  -    7
11 Jörgen Johansson     Fredriksbergs MK Opel         -  -  6  -  -    6
12 Bengt-Anders Rolin   SMK Hälsinge     Volvo        -  6  -  -  -    6
13 Robban Nyström       Ludvika MS       Golf         6  -  -  -  -    6
14 Joakim Halvarsson    Ljusdals MS      Ford         -  B  5  -  -    5
15 Andreas Bohlin       Sandvikens MK    Golf         B  5  -  -  -    5
16 Magnus Lövgren       Sandvikens MK    Toyota       -  4  -  -  -    4    
   Johan Engberg        SMK Gävle        Golf         B  -  -  -  -
   Mattias Nyström      Ludvika MS       Mitsubishi   B  -  -  -  -

    

C-förarcupen
 1 Jörgen Joons         Skutskärs MS     Golf        12  8  -  -  -   20
 2 Petter Palmqvist     SMK Gävle        Ford         - 12  -  6  -   18
 3 Linus Lundberg       Sunnansjö MK     Suzuki       8  -  -  -  8   16
 4 Stefan Gustavsson    Ludvika MS       Golf         -  -  -  - 12   12
 5 Alexander Fammé      Idkerberget MK   Volvo        -  -  -  - 10   10
 6 Robin Wallberg       Skutskärs MS     Golf         B 10  -  -  -   10
 7 Stefan Lindberg      Idkerbergets MK  Volvo       10  -  -  -  -   10
 8 Johan Larsson        Fredriksbergs MK Saab         7  -  -  -  -    7
 9 Tobias Persson       Ludvika MS       Opel         B  -  6  -  -    6
10 Erika Söderman       Mora MK          Opel         -  -  5  -  -    5
   Markus Andersson     SMK Hälsinge     Volvo        -  B  -  -  -
   Staffan Andersson    Sandvikens MK    Golf         -  B  -  -  -

Tjejcupen
 1 Evelina Olofsson     Hofors MS        Opel        12  6  -  6  6   30
 2 Linnéa Olofsson      Hofors MS        Polo         7  -  -  5  5   17
 3 Maja Larsson         Järbo MK         Volvo       10  -  -  -  -   10
 4 Emelie Mattsson      Sandvikens MK    Golf         8  -  -  -  -    8
 

Obs!
Klass 3 fick gemensam beräknad körtid på 5 minuter i Bresonstrofén eftersom SS1 
ströks på grund av olycka. 
Den beräknade körtiden är i samråd mellan SGA och resultatansvarig ändrad till 4 
minuter, eftersom detta speglar verkligheten bättre.



Beslutet påverkar poängen i B-förarcupen (Eddie Lundqvist har ny sluttid 20.30,7 
istället för 21.30,7).

 
 


